
En unik plattform för utveckling av positionsbaserade

tjänster ger mobiloperatören Westel –den ledande

operatören i Ungern, ökade intäktsmöjligheter

Stockholm, 28 oktober, 2002 –Mobilaris meddelade idag, att den Europeiska

mobiloperatören Westel i Ungern, har valt Mobilaris att leverera den plattform som

skall möjliggöra lansering av positioneringstjänster. Affären har gjorts i samarbete

med Ericssons lokalbolag i Ungern. Mobilaris produkt, Pacific OceanTM*,

ger Westel en utvecklingsmiljö för snabb och kostnadseffektiv tjänstelansering.

Mobilaris tjänsteplattform kompletterar Ericssons befintliga installation av

Ericssons MPS (Mobile Positioning System)

”Samarbetet med Mobilaris har gjort det möjligt att erbjuda en komplett ”end-to-

end” lösning för Westels introduktion av positioneringstjänster”,

säger Miklós Istvánffy, General Manager Ericsson Hungary Ltd.

“Westel får en komplett utvecklingsmiljö för att utveckla positioneringstjänster med

en innovativ “plug and play” struktur, det ger att installationen av nya tjänster kan

ske mycket snabbare, det som tidigare tog flera månader kan nu göras på ett par

dagar” säger Björn Westerholm, VD på Mobilaris AB

”Operatörer som investerar i Pacific Ocean kan se fram emot lägre interna kostnader

för utveckling och resursallokering, nya tjänster kan läggas till på ett enkelt vis och

automatiskt bli integrerade till operatörens befintliga stödsystem”, tillade

Westerholm



Tjänsten “Yellow Pages Near You” samlevererades med plattformen. Ytterligare

tjänster kommer att lanseras inom kort.

Mobilaris har samarbetat med Ericsson i Ungern under offertperioden, och systemet

är kommersiellt lanserat sedan den första oktober 2002

Mobilaris innehar ett Globalt Distributionsavtal med Ericsson.

SLUT

Om Mobilaris AB
Mobilaris utvecklar och marknadsför tjänsteplattformar och positionsbaserade
tjänster för mobilt internet. Mobilaris är ett av de första företagen i världen som helt
integrerar mobilt internet, mobil kommunikation och GSM positioneringsteknologier i
en enda plattform. Plattformen tillhandahåller unika möjligheter att leverera innehåll
och information baserad på användarens geografiska position. Mobilaris startades
1999 och har ett utvecklingscenter i Luleå och ett marknadskontor i Stockholm. För
mer information, se www.mobilaris.com

*Pacific Ocean
Pacific Ocean är ett så kallat Mediation Middleware som har till uppgift att brygga
tjänsterna och operatörens support/stöd system. Tack vare ett öppet gränssnitt (XML
API) möjliggör lösningen snabb och kostnadseffektiv tjänsteutveckling, där
tjänsterna får tillgång till positionerings data, statistik och betalningssystem med
flera. Designen av instrumenteringen ger att operatören får möjlighet att skala och
ändra i supportsystemen utan hänsynstagande till tjänsterna
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